АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИIIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕВГАЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНУIЯ

БОЛЬШ ЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2024 J\ъ 40

Об Отборе инициативньIх проектов на территории Евгащинского сельского
пОселения в целях выдвижения дJIя полr{ения финансовой поддержки за счет

межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области

В соответствии с постановлением Правительства Омской области от 07.04.2021
ГОДа М 133-п <О конкурсном отборе инициативньIх проектов на территории Омской
ОблаСтш>, Решением Совета Евгатцинского сельского поселения Евгащинского
МУНициПального района Омской области от 01 .09.2022 года Nч 113 (Об утверждении
ПОлОжения о порядке выдвижениrI, внесения, обсуждения, рассмотрения
инициативных проектов, а также проведения vж конкурсного отбора на территории
ЕВгаттIинского сельского поселения в целях выдвижения для поJIучени;I финансовой
Поддержки за счет межбюджетньrх трансфертов из бюджета Омской областш>,
Администрация муниципitльнqго образования Евгатцинского сельского поселениlI
Большереченского муницип€tльногорайонаОмской области п о ст ан о вляет:

1.Установить сроки приема инициативных проектов на территории Евгащинского
сельского поселениrI поселения в цеJuж вьIдвижения NIя поJIучени;I финансовой
поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области с 09
сентября по 2З сентября 2024 с 09.00 до 17.00.

2. Установить сроки проведениrI конкурсного отбора на территории Евгатцинского
сельского поселения в цеJuIх выдвижения цIя поJцления финансовой поддержки за

счет межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области с24 сентября2024
годапо 27 сентября2024 года.

З. Настоящее постановление подлежит обнародованию и р€lзмещению на сайте

Евгащинского сельского поселениrI в сети Интернет. "

4. Контроль за выполнением настоящего постановлениrI оставJIяю за собой.

Ct/{
глава сельского поселениrI С.Б.Коротков